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Tervetuloa koulutuspäivään Helsinkiin. Päivän aikana syvennytään ajankohtaisiin 
työelämän teemoihin esihenkilö- ja työnantajanäkökulmasta: erityisherkkyyteen 
ja neurokirjoon työyhteisössä, haastaviin työyhteisötilanteisiin, työnantajan 
oikeuksiin ja velvollisuuksiin sekä tekoälyn hyödyntämiseen esihenkilötyössä. 
Asiantuntijoina toimivat juristi ja työyhteisövalmentaja Katariina Sorvanto, 
dosentti Seppo Koskinen sekä tieto- ja teknologia-asiantuntija Jarkko Koivuniemi. 
Päivä sisältää käytännönläheisiä puheenvuoroja, taukoja ja 
verkostoitumismahdollisuuksia. 



Koulutuspäivään kuuluu hotellin kattavat tarjoilut.



Ohjelma Erityisherkät ja kirjolla olevat työntekijät 

Mitä työnantajan kannattaa huomioida?
Eri toimijoiden oikeudet ja velvollisuudet?

Luento tarjoaa käytännönläheisen ja juridisesti selkeän 
katsauksen siihen, miten erityisherkät ja neurokirjolla olevat 
työntekijät voidaan huomioida työelämässä toimivasti, 
oikeudenmukaisesti ja lain vaatimusten mukaisesti – samalla 
koko työyhteisön sujuvuutta vahvistaen.

Kysytyimmät kysymykset kiperissä työyhteisötilanteissa

TOP 5 tapausta ja ratkaisua
Vastauksia vapaaehtoisiin, anonyymisti käsiteltäviin 
ennakkokysymyksiin

Luento pureutuu työelämän yleisimpiin kiperiin tilanteisiin 
esimerkkitapausten kautta ja tarjoaa selkeät, lainmukaiset 
ratkaisut TOP 5 -kysymyksiin. Lisäksi saat asiantuntijan 
vastaukset osallistujien ennakkoon lähettämiin, anonyymisti 
käsiteltäviin kysymyksiin.

Ennakkokysymykset voi lähettää Alueprolle 
sanni.willman@aluepro.fi tai suoraan kouluttajalle 
katariina@katakoski.fi. Viestin otsikoksi Ennakkokysymys 
14.4. kiitos!

Katariina Katakoski on saanut erinomaista palautetta 
käytännönläheisestä koulutusotteestaan. Hän on juristi ja 
työyhteisövalmentaja, joka on tutustunut laajasti 
johtamiseen ja organisaatioiden toimintaan sekä teoriassa 
että käytännössä – esihenkilönäkin työskennellen

Koulutuksissaan Katariina yhdistää olennaisen 
lainsäädännön ja oikeuskäytännön soveltamisen hyvään 
johtamiseen ja lähiesihenkilötyöhön. Näin osallistujat saavat 
parhaan mahdollisen kokonaiskuvan niistä raameista, joissa 
he ja muut työyhteisön jäsenet voivat vastuullisesti toimia.

Katariina on innostava ja pidetty, pitkällä 
esiintymiskokemuksella toimiva valmentaja. 
Valmennustehtävien lisäksi hän konsultoi asiakkaitaan työ- 
ja virkamiesoikeudellisissa kysymyksissä.



Työnantajan oikeudet ja velvollisuudet käytännössä

Koulutuksessa saamme arvokasta tietoa tulevista 
työoikeuden uudistuksista. Professori Seppo Koskinen 
käsittelee muun muassa osa- ja määräaikaisuuksia, 
palkkatasa-arvoa ja palkkojen läpinäkyvyyttä sekä 
työntekijän henkilökohtaisia päättämisperusteita. Lisäksi 
tarkastellaan yksityisyyden suojaa työelämässä – erityisesti 
alkoholitesteihin liittyviä kysymyksiä. Käsittelemme myös 
Orpon hallituksen tekemiä työlainsäädäntöuudistuksia.

Seppo Koskinen on työoikeuden emeritusprofessori, joka on 
toiminut professorina sekä Lapin että Turun yliopistossa 
yhteensä noin 25 vuotta. 

 Hän on tutkinut ja opettanut laajasti työoikeuden eri osa-
alueita — esimerkiksi työsuhteen päättämistä, työntekijöiden 
yksityisyyttä ja työelämän muutoksia. 

Koskinen on myös aktiivisesti kommentoinut työoikeudellisia 
uudistuksia ja ajankohtaisia päätöksiä Suomessa, kuten EU-
tuomioistuimen ratkaisuja osa-aikatyöstä ja niiden 
vaikutuksia suomalaisiin säädöksiin. 

Copilot HR ja Esihenkilö – Tekoäly työtehtävissä

Mitä ja miten Copilot-tekoälyä käytetään erityisesti 
henkilöstöhallinnon prosesseihin ja HR-tehtäviin. Miten 
Copilot tekoäly toimii työn tukena?

Keskeiset käyttöalueet esihenkilö ja HR-työssä
Rekrytointi ja esimerkit
Perehdytys esim. perehdytyspakettien ja aikataulujen 
laatiminen, miten Copilot tukee perehdytysprosessia
Viestintä ja sisäinen dokumentointi esim. HR-ohjeiden, 
muistioiden ja sähköpostien kirjoittaminen ja 
tiivistäminen. 
kyselyt ja palaute, kyselyjen luonnostelu sekä tulosten 
analysointi ja tiivistäminen raportiksi. 

Tieto- ja teknologia-asiantuntija Jarkko Koivuniemi on 
kouluttanut, sparrannut ja konsultoinut yrityksiä ja 
organisaatioita yli 20 vuotta eri aiheista eri tulokulmilla.



Lämpimästi tervetuloa!


